Installation kit for DW under the Hob

E] Electrolux

M3DKH100

Witho i B! and steam With heat and s1eam
ol ection protection

= Endlich: Jetzt hast du Platz fiir eine Spiilmaschine

Clevere Losung fir kleine Kiichen. Mit dem Installationskit kannst du
ausgewahlte Geschirrspiiler sowohl unter Gas- als auch unter
Induktionskochfeldern sicher montieren. Dieses Kit verstarkt die Installation
und schiitzt das Kochfeld vor Hitze und Dampf aus der Spilmaschine.

Produktvorteile & Ausstattung

Smart and space-saving: The under-hob Installation Kit

This Installatation Kit opens up new options for small kitchens. For selected
models, use this space-saving solution to install your dishwasher under your
hob.


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSGBDL220PA00001.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Hohe (mm)

902 980 338
7332543980499
No Brand
1
1.16
1.5
750
520
15
800
540
60

Installation kit for DW under the Hob

M3DKH100



