

M3DKH100





Endlich: Jetzt hast du Platz für eine Spülmaschine

Clevere Lösung für kleine Küchen. Mit dem Installationskit kannst du ausgewählte Geschirrspüler sowohl unter Gas- als auch unter Induktionskochfeldern sicher montieren. Dieses Kit verstärkt die Installation und schützt das Kochfeld vor Hitze und Dampf aus der Spülmaschine.

Produktvorteile & Ausstattung

Smart and space-saving: The under-hob Installation Kit

This Installatation Kit opens up new options for small kitchens. For selected models, use this space-saving solution to install your dishwasher under your



M3DKH100

Technische Daten

PNC	902 980 338
EAN-Nummer	7332543980499
Marke	No Brand
Lieferumfang	1
Nettogewicht (kg)	1.16
Bruttogewicht (kg)	1.5
Gerätebreite (mm)	750
Gerätetiefe (mm)	520
Gerätehöhe	15
Verpackung, Breite (mm)	800
Verpackung, Tiefe (mm)	540
Verpackung, Höhe (mm)	60